
smrt

Masový Wrazi

(h ch cha chá)

Každej den já myslim na smrt,
na to co se stane,
až moje tělo padne a zhasne,
zbytečně nebo vyjímečně,
na tom nesejde,
ve válce 20 miliónů lidí padlo,
ptám se pro co, nebo za co,
teď už ale vo to nejde,
už jsou mrtvý,
a 60 let už,
nikdo nevrátí,
mysli na svý mrtvý bráchy,
pro co vlastně žili?
Byli to jen osudu oběti, který mrtvý bejt měli?
Jak je zasranej ten vosud,
ten si nevybírá,

každej má budoucnost, je to v lepší časy víra,
díra v lebce,
udělá se lehce,
stačí jen zmáčknout,
na zem už dopadneš měkce,
mysli na smrt,
bude to poslední lekce,
tuhle zkoušku života uděláš hochu těžce,
je to totiž zkouška smrti,
tou projdeš na výbornou,
do konce věčnosti, budeš její obětí věrnou,
náhodnou? Ne!!
Do detailů promyšlenou,
když tě srazí auto,
staneš se věcí zpečetěnou,

když někdo chcípne v pěti letech,
proč se narodil?
Nebylo zbytečný, že se na tomdle světě objevil?
Když zemře 300 lidí na ulici při výbuchu,
zjišťuju že zbytečná smrt začíná vládnout světu,
pamatuj si tuhle větu,
jednou si možná vzpomeneš,
až na zemi,
v krvi, kámo ty umírat budeš,
už neutečeš,
bude už nad tebou stát,
a tvoje poslední minuty počítat a smát se,
zoufalej výraz smrt vidí u lidí den co den,
jsou bezmocní, duše ale ještě nechce ven,
poslední výdech,
a pak jen tma, před vočima,
už si ani neuvědomíš, že smrt začíná,
a končí život,
bájná hranice kerou překročit, je někdy lehčí než se nazout do bot,
smrti přijde vhod,
málo práce, rychlá akce,
s timhle nesrát se,
někdy si dá však na čas,
nechá tě vykrvácet,



radim naději na dobrou smrt neztrácet,
jestli máš, ale hodně peněz,
měl bys začít utrácet,
času není moc,
svět se taky blíží smrti,
sice né tak rychle,
ale potom to pocejtí,
armáda ani policejti,
tuhle budoucí apokalypsu nevyvrátí,
ale třeba osud se, zvrátí,
budem žít nesmrtelný staletí,
ten den se zapíše jako den úmrtí smrti,
copak bude dál, když takhle budeme žít věčně?
Jít po cestě bez konce, a to nekonečně,
asi bych byl rád, že už strach nemusim z ní mít,
nastala by smrtelná nuda, na co se pak snažit přežít,
člověk má mít strach o život,
stejně jako život smrt,
bez smrti život nění,
to je zákon není odročení,
to je zákon není odročení.

(ch há)
smrt
není odročení (smrt smrt)
(čeká tě smrt)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

